
Zarządzenie Nr 171/2021 
Wójta Gminy Kraszewice 
z dnia 12 sierpnia 2021r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2021 rok  
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 
jedn. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz par. 1 ust. 16 uchwały Rady Gminy Kraszewice                             
nr XXVI/174/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r., zarządzam co następuje: 

 
§1.  W uchwale nr XXVI/174/2020 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29 grudnia 2020 r.                       

w sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2021 rok, zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 146/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 29.01.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

2) Uchwałą nr XXVII/180/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 19.02.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

3) Uchwałą nr XXVIII/189/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 26.03.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

4) Zarządzeniem nr 161/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 28.04.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

5) Uchwałą nr XXIX/194/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 14.05.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

6) Uchwałą nr XXX/200/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.05.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

7) Uchwałą nr XXXI/210/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.06.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

8) Zarządzeniem nr 166/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 06.07.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

9) Zarządzeniem nr 169/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 23.07.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

 
 wprowadza się następujące zmiany: 
1. wycofuje się wprowadzone zmiany w planie dochodów, w dziale 921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego pomiędzy rozdziałem 92109 Dom i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby, a rozdziałem 92195 Pozostała działalność, dokonane zarządzeniem Wójta Gminy 
Kraszewice Nr 169/2021 z dnia 23.07.2021r. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 1 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

 
§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 171/2021  
Wójta Gminy  Kraszewice 
z dnia  12 sierpnia 2021r.  

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2021 rok 

 
 
Uchyla się niesłusznie dokonane zarządzeniem 169/2021 z dnia 23 lipca 2021r. zmiany                
w planie dochodów w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego pomiędzy 
rozdziałami 92109 Dom i ośrodki kultury, świetlice i kluby, a 92195 Pozostała działalność,                           
w paragrafie 0830. 



Załącznik nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 264 888,61 0,00 264 888,61

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 234 888,61 30 000,00 264 888,61

0830 Wpływy z usług 0,00 30 000,00 30 000,00

92195 Pozostała działalność 30 000,00 -30 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 -30 000,00 0,00

Razem: 22 539 991,82 0,00 22 539 991,82

BeSTia Strona 1 z 1


		2021-08-12T14:47:19+0200
	Konrad Kuświk




